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VIII. Handwerk

4. Produktionsgenossenschaften, Mitglieder und Leistung nach Handwerkszweigen
Produktionsgenossenschaften und Mitglieder: Stand 31.Dezember

Handwerkszweig

Chemie

Herstellung und Bearbeitung
von Baustoffen
\ orfertigung der Bauwirtschaft
Maschinen- und Fahrzeu balli o
rak-

Stralenfahrzeug- und
torenbau
Landmaschinenbau .
GieRereien und Schmieden
Elektrotechnik, Elektronik ....
Feinmechanik und Optik .
Holzbearbeitung............
Zellstoff und Papier..
Polygraphie......
Kulturwaren ....
Musikinstrumente..
Spielwaren....
Konfektion ......
Leder, Schuhe, Rauchwaren
Glas und Feinkeramik.....
V irkereien und Strickereie|
Fleischverarbeitung
t briges produzierendes Hand-
werk (ohne Bau)....
Bauhandwerk ............
Dienstleistendes Handwerl|

Zusammen

Chemie ..o
Herstellung und Bearbeitung
von Baustoffen
Vorfertigung der Bauwirtschaft
Maschinen- und Fahrzeugbau . .
StralRenfahrzeug- und Trak-
torenbau

Landmaschinenbau... .
GieRereien und Schmieden ..
Elektrotechnik, Elektronik ....
Feinmechanik und Optik. .
Holzbearbeitung....
Zellstoff und Pap
Polygraphie.....
Kulturwaren ...
Musikinstrumente..
Spielwaren.......
Konfektion
Leder, Schuhe, Rauchwaren ...
Glas und Feinkeramik..............
Wirkereien und Strickereien . ..
Fleischverarbeitung
1 briges produzierendes Hand-
werk (ohne Bau)....
Bauhandwerk .
Dienstleistendes Handwerk ...

Zusammen

D 1906 Jahresdurchschnitt.

1960

2697
7340
62 868
12 017

150 779

Produktionsgenossenschaften und Mitglieder

1961 1962 1963

Produktionsgenossenschaften

1964

21 23 22 21
24 25 24 25
24 25 27 29
542 553 556 562
196 191 196 199
21 22 21 24
7 7

270 276 283 291
54 55 54 52
478 486 494 498
20 19 19 19
"23 24 24 24
57 55 57 59
6 6 6
21 22 22 25
152 151 149 145
194 194 192 193
35 38 36 37
71 73 74 70
84 84 84 85
116 117 119 123
1 526 1536 1542 1548
376 380 386 391
4 067 4114 4142 4172

Mitglieder und Kandidatenl)
771 887 815 859
534 554 538 489
653 745 831 925
18 348 20 080 21 404 22 535
5 257 5535 6 251 6720
514 577 658 813
223 232 243 250
9 495 10 500 11 505 12 408
2272 2339 2 466 2428
15 194 16 072 16 633 17 007
568 562 651 721
475 544 572 594
6102 6299 6 807 6 991
1034 1143 1154 1100
2 950 3030 3373 3245
5536 5902 6 058 6411
6411 6 876 7216 7511
1609 1 706 1 446 1465
7629 8 450 9 494 8 994
2970 3111 3286 3393
7731 7 630 6771 7717
67 794 70 078 71 998 71 616
14 016 14 667 15 515 16 799
168 108 177 002 184 006 188 863

1965

193 520

1966

1138

542
922
24 491

7850
71 818
19 217

197 914

1967

214 127

1968

414
4 351

9 567
82312
2312

227 (5§



